AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, torna público que realizará as  08:30, do
dia 09 de abril  de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 0404.01-2025-DE. Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTACAO SERVICOS TECNICOS EM  GRAVACAO E TRASMISSAO EM TEMPO
REAL POR STREMING AUDIO E VIDEO ATRAVES DE CONEXAO COM INTERNET DAS
SESSOES  ORDINARIAS  EXTRAORDINARIAS  ,  BEM  COMO  PRODUCAO  DE  VIDEO
MATERIA,  ARMAZENAMENTO  DO  ARQUIVO,  TRANSFORMACAO/  CONVERSAO  E
PUBLICACAO  PARA  AS  REDES  SOCIAIS,  E  DESENVOLVIMENTO  DE  MARKETING
DIGITAL  PARA  GERENCIAMENTO  E  MONITORAMENTO  DAS  MIDIAS   SOCIAIS
INSTITUCIONAIS JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PALMACIA..    Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: https://cmpalmacia.ce.gov.br/  Palmácia/CE, 04 de abril de
2025.

FRANCISCA ERICA CARNEIRO VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO